

Collonil ApS

Ravnhavevej 1, 6070 Christiansfeld

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 38 68 52 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Steen Friis Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Collonil ApS
Ravnhavevej 1
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 38 68 52 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Frank Becker, Tyskland
Stefan Rohn, Tyskland

Direktion

Steen Friis Nielsen, Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med skoplejemidler og dermed beslægtede produkter. Produkterne afsættes hovedsageligt til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.147.487 mod 1.298.392 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.527 mod 472.396 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.147.487	1.298.392
1 Personaleomkostninger	-711.244	-722.751
Driftsresultat	436.243	575.641
Andre finansielle indtægter	398	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.712	-54.203
Resultat før skat	390.929	521.456
Skat af årets resultat	-83.402	-49.060
Årets resultat	307.527	472.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.527	472.396
Disponeret i alt	307.527	472.396

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.401.744	1.404.657
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.305</u>	<u>5.865</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.410.049</u>	<u>1.410.522</u>
Likvide beholdninger		<u>693.411</u>	<u>808.111</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.103.460</u>	<u>2.218.633</u>
Aktiver i alt		<u>2.109.460</u>	<u>2.224.633</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		134.250	134.250
Overført resultat		286.038	-21.489
Egenkapital i alt		<u>420.288</u>	<u>112.761</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332.163	360.757
Gæld til tilknyttede virksomheder		504.371	767.115
Selskabsskat		83.402	49.060
Anden gæld		769.236	934.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.689.172</u>	<u>2.111.872</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.689.172</u>	<u>2.111.872</u>
Passiver i alt		<u>2.109.460</u>	<u>2.224.633</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	134.250	-493.885	-359.635
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>472.396</u>	<u>472.396</u>
Egenkapital 1. januar 2018	134.250	-21.489	112.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>307.527</u>	<u>307.527</u>
	<u>134.250</u>	<u>286.038</u>	<u>420.288</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	619.744	626.922
Pensioner	58.800	61.787
Andre omkostninger til social sikring	5.256	4.993
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.444</u>	<u>29.049</u>
	<u>711.244</u>	<u>722.751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.266	51.257
Andre finansielle omkostninger	<u>9.446</u>	<u>2.946</u>
	<u>45.712</u>	<u>54.203</u>

**3. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv hvoraf skatteværdien udgør tkr. 25.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt og leasingkontrakten har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 315 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 35 t. kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 mdr og en samlet lejeforpligtelse på 17 t.kr.